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XXX VUELTA TALAVERA 2023
Organiza.: C.C, Talavera
-RESUMEN CLASIFICACIONES 3ª-Etapa Fecha..: 10/09/23
TALAVERA DE LA REINA-TALAVERA DE LA REINA  111-Kms    Media..: 38,493-K/h

CLASIFICACION

1º 201 PERICAS, Adria TOR 2:53:01 |
2º 102 ALVAREZ, Hector LUC a 0 |
3º 63 ARIAS, Antonio VAL a 02:08 |
4º 121 MARTIN, Marco MMR a 02:08 |
5º 24 CASTAÑO, Marti AUT a 02:08 |
6º 162 HERRAIZ, Alem SAN a 02:08 |
7º 194 FIGULS, Jaume TER a 02:08 |
8º 125 GARBAJOSA, Adrian MMR a 02:08 |
9º 126 VIAN, Oscar MMR a 02:08 |

10º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo TAL a 02:08 |
11º 195 REGADA, Adria TER a 02:08 |
12º 113 MARTIN, Raul MAG a 02:08 |
13º 193 LLOVERAS, Marc TER a 02:08 |
14º 72 TENORIO, Daniel GSP a 02:08 |
15º 181 SANCHEZ, Juan SER a 02:08 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 102 ALVAREZ, Hector LUC 07:35:59|
2º 201 PERICAS, Adria TOR a 13|
3º 194 FIGULS, Jaume TER a 01:29|
4º 172 GAMUNDI, Joan SAX a 01:49|
5º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo TAL a 02:03|
6º 126 VIAN, Oscar MMR a 02:03|
7º 121 MARTIN, Marco MMR a 02:08|
8º 24 CASTAÑO, Marti AUT a 02:08|
9º 113 MARTIN, Raul MAG a 02:21|

10º 72 TENORIO, Daniel GSP a 02:26|
11º 181 SANCHEZ, Juan SER a 02:26|
12º 162 HERRAIZ, Alem SAN a 02:35|
13º 63 ARIAS, Antonio VAL a 02:36|
14º 125 GARBAJOSA, Adrian MMR a 02:36|
15º 193 LLOVERAS, Marc TER a 02:36|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º MMR ACADEMY MMR 08:45:27 |
2º TERRASA - TOT NET TER a 0 |
3º TEAM TORRENT PURITO TOR a 09:50 |
4º SANSE SAN a 10:29 |
5º TEAM GRUPO SERMAN SER a 12:30 |

GENERAL EQUIPOS

1º TERRASA - TOT NET TER 22:53:37
2º MMR ACADEMY MMR a 57
3º TEAM TORRENT PURITO TOR a 11:12
4º SANSE SAN a 12:32
5º CIUDAD DE TALAVERA TAL a 14:08

GENERAL REGULARIDAD

1º 102 ALVAREZ, Hector LUC 51-Ptos. |
2º 194 FIGULS, Jaume TER 36-Ptos. |
3º 6 GUTIERREZ, Diego BAT 30-Ptos. |
4º 201 PERICAS, Adria TOR 25-Ptos. |
5º 56 PLA, Albert UCV 25-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA

1º 102 ALVAREZ, Hector LUC 28-Ptos.
2º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo TAL 25-Ptos.
3º 195 REGADA, Adria TER 14-Ptos.
4º 201 PERICAS, Adria TOR 10-Ptos.
5º 16 HERNANDEZ, Raul TAL 6-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES

1º 172 GAMUNDI, Joan SAX 7-Ptos. |
2º 205 OLVERA, Lucas TOR 7-Ptos. |
3º 102 ALVAREZ, Hector LUC 3-Ptos. |
4º 207 PRATGINESTOS, Marti TOR 3-Ptos. |
5º 201 PERICAS, Adria TOR 2-Ptos. |

GENERAL CATEGORIAS

1º 102 ALVAREZ, Hector LUC 07:35:59
2º 201 PERICAS, Adria TOR a 13
3º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo TAL a 02:03
4º 121 MARTIN, Marco MMR a 02:08
5º 113 MARTIN, Raul MAG a 02:21

GRAL CASTELLANO MANCHEGOS

1º 12 PAREDES, Alejandro TAL 07:44:50 |
2º 233 GUZMAN, Nicolas FEN a 05:34 |
3º 231 JIMENEZ, Tomas FEN a 06:26 |
4º 36 LORENTE, Alejandro BON a 08:24 |
5º 175 FAJARDO, Alex SAX a 09:35 |

GENERAL PROVINCIALES

1º 12 PAREDES, Alejandro TAL 07:44:50
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1º 201 ESP PERICAS, Adria JU1 TEAM TORRENT PURITO 02:53:01
2º 102 ESP ALVAREZ, Hector JU1 LUCTA - GRUPO SIME 0
3º 63 ESP ARIAS, Antonio JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 02:08
4º 121 ESP MARTIN, Marco JU1 MMR ACADEMY a 02:08
5º 24 ESP CASTAÑO, Marti JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 02:08
6º 162 ESP HERRAIZ, Alem JU2 SANSE a 02:08
7º 194 ESP FIGULS, Jaume JU2 TERRASA - TOT NET a 02:08
8º 125 ESP GARBAJOSA, Adrian JU2 MMR ACADEMY a 02:08
9º 126 ESP VIAN, Oscar JU2 MMR ACADEMY a 02:08

10º 13 ESP RAMIREZ, Mateo Pablo JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 02:08
11º 195 AND REGADA, Adria JU2 TERRASA - TOT NET a 02:08
12º 113 ESP MARTIN, Raul JU1 MAGUISA GUIJUELO a 02:08
13º 193 ESP LLOVERAS, Marc JU2 TERRASA - TOT NET a 02:08
14º 72 ESP TENORIO, Daniel JU2 GSPORT VATIOS a 02:08
15º 181 ESP SANCHEZ, Juan JU1 TEAM GRUPO SERMAN a 02:08
16º 91 ESP GORDILLO, Mario JU2 ISIDORO SAN JUSTO a 02:08
17º 172 ESP GAMUNDI, Joan JU2 SAXUN a 02:08
18º 206 ESP ZAFRA, Marc JU1 TEAM TORRENT PURITO a 06:22
19º 197 AND MORA, Gerard JU1 TERRASA - TOT NET a 06:22
20º 165 ESP LOPEZ, Javier JU1 SANSE a 06:22
21º 41 ESP SUAREZ, Jose Carlos JU2 ESETEC - SAL. FUENTES a 08:23
22º 56 ESP PLA, Albert JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 08:23
23º 192 ESP MONSERRATE, Sergi JU2 TERRASA - TOT NET a 08:23
24º 25 ESP ARANDA, Marc JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 08:23
25º 163 ESP PINI, Tito JU1 SANSE a 08:23
26º 105 ESP BAVIERA, Alejandro JU2 LUCTA - GRUPO SIME a 08:23
27º 183 GBR DERANGI, Cosmo JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 08:23
28º 153 ESP PINDADO, Hector JU2 RECAMBIO CALLEJO a 08:23
29º 243 ESP MAJARON, Tomas JU1 IKASCOLA - AEL - AMIÑUR a 08:23
30º 224 ESP CONEJERO, Jon JU2 FORD GARAJE MODERNO a 08:23
31º 182 ESP PEÑAS, Manuel JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 08:23

rp 32º 12 ESP PAREDES, Alejandro JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 08:23
33º 16 ESP HERNANDEZ, Raul JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 08:26
34º 191 ESP BALLESTEROS, Pol JU1 TERRASA - TOT NET a 08:26
35º 132 ESP AZNAR, Vicente JU1 EL NIETO DEL LOBO a 09:52
36º 205 ESP OLVERA, Lucas JU1 TEAM TORRENT PURITO a 09:52

rp 37º 164 ESP CORROCHANO, Alvaro JU1 SANSE a 13:08
38º 67 ESP LOPEZ, Luis JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 13:16
39º 221 ESP OCHOA, Lander JU1 FORD GARAJE MODERNO a 13:16
40º 146 ECU NAVAS, Kevin Elian JU2 CORBATAS PINDAL - CR ASTUR a 13:57
41º 154 ESP SANCHIDRIAN, Fernando JU2 RECAMBIO CALLEJO a 13:57
42º 204 ESP ROCA, Albert JU2 TEAM TORRENT PURITO a 14:09
43º 62 ESP PINA, Jose Maria JU1 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 14:20
44º 203 ESP PARETA, Roger JU1 TEAM TORRENT PURITO a 14:20
45º 17 ESP REINOSO, Emilio JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 14:20
46º 6 ESP GUTIERREZ, Diego JU2 BATHCO a 14:20
47º 73 ESP CELDA, Hector JU1 GSPORT VATIOS a 14:20
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48º 71 ESP CALVO, Pablo JU2 GSPORT VATIOS a 14:20
49º 66 ESP LOPEZ, Juan Pedro JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 14:20

r 50º 36 ESP LORENTE, Alejandro JU1 BONILLO TEAM a 14:20
51º 44 ESP CHAZARRA, Pablo JU1 ESETEC - SAL. FUENTES a 14:20
52º 94 ESP RODRIGUEZ, Samuel JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 14:20
53º 61 ESP FORCA, Ruben JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 14:20
54º 212 ESP CEDEÑO, Jose Antonio JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 14:20
55º 5 ESP LLORET, Jaume JU1 BATHCO a 14:20
56º 213 ESP GARCIA, Samuel JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 14:20
57º 53 ESP TELLEZ, Marc JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 14:20
58º 112 ESP GARCIA, Emilio JU1 MAGUISA GUIJUELO a 14:20
59º 43 ESP GONZALEZ, Alberto JU2 ESETEC - SAL. FUENTES a 14:20
60º 75 ESP CARPIO, Alejandro JU2 GSPORT VATIOS a 14:20
61º 122 ESP FERNANDEZ, Daniel JU1 MMR ACADEMY a 14:20
62º 202 ESP FARRES, Aleix JU1 TEAM TORRENT PURITO a 14:20
63º 11 ESP JIMENEZ, Eleazar JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 14:20
64º 217 ESP PEREZ, Antonio JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 14:20
65º 186 ESP TERNERO, Javier JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 14:20
66º 155 ESP SIMON, Carlos JU2 RECAMBIO CALLEJO a 14:20
67º 14 ESP GOMEZ, Alvaro JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 14:20
68º 111 ESP BERMEJO, Mario JU1 MAGUISA GUIJUELO a 14:20

r 69º 233 COL GUZMAN, Nicolas JU2 FENAVIN - TUR. CIUDAD REAL a 14:25
r 70º 231 ESP JIMENEZ, Tomas JU2 FENAVIN - TUR. CIUDAD REAL a 14:25

71º 223 ESP LOPEZ, Iraitz JU1 FORD GARAJE MODERNO a 14:32
r 72º 175 ESP FAJARDO, Alex JU2 SAXUN a 14:33

73º 196 ESP GAMPER, Eloi JU2 TERRASA - TOT NET a 14:33
74º 157 ESP ALONSO, Samuel JU1 RECAMBIO CALLEJO a 15:32
75º 85 ESP MARTINEZ, Jaime JU1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS a 16:36
76º 107 ESP RAMIREZ, Antonio JU1 LUCTA - GRUPO SIME a 16:36
77º 207 ESP PRATGINESTOS, Marti JU1 TEAM TORRENT PURITO a 17:14
78º 32 ESP CENTELLES, Fran JU2 BONILLO TEAM a 17:14
79º 161 ESP GARCIA, Pedro JU1 SANSE a 17:14
80º 104 ESP ORTUÑO, Hugo JU1 LUCTA - GRUPO SIME a 19:03
81º 93 ESP RUIZ, Nicolas JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 19:03
82º 35 ESP CARRION, Roy JU1 BONILLO TEAM a 19:03
83º 95 ESP GALDONA, Izan JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 19:03
84º 51 ESP FORNS, Lleir JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 19:03
85º 23 ESP CHAVEZ, Lenny JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 19:08
86º 92 ESP BRETONES, Javier JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 19:12
87º 124 ESP RODRIGUEZ, Arbas JU1 MMR ACADEMY a 19:16
88º 84 ESP BONET, Dario JU1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS a 20:02



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 25-Pun
2º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 20-Pun
3º 63 ARIAS, Antonio ESP VALVERDE TEAM - R. FUENTES 16-Pun
4º 121 MARTIN, Marco ESP MMR ACADEMY 14-Pun
5º 24 CASTAÑO, Marti ESP AUTOVIVO GRUP TREK 12-Pun
6º 162 HERRAIZ, Alem ESP SANSE 10-Pun
7º 194 FIGULS, Jaume ESP TERRASA - TOT NET 9-Pun
8º 125 GARBAJOSA, Adrian ESP MMR ACADEMY 8-Pun
9º 126 VIAN, Oscar ESP MMR ACADEMY 7-Pun

10º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 6-Pun
11º 195 REGADA, Adria AND TERRASA - TOT NET 5-Pun
12º 113 MARTIN, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 4-Pun
13º 193 LLOVERAS, Marc ESP TERRASA - TOT NET 3-Pun
14º 72 TENORIO, Daniel ESP GSPORT VATIOS 2-Pun
15º 181 SANCHEZ, Juan ESP TEAM GRUPO SERMAN 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE BAYUELA   -Km.: 17,90    3ª-Cat
1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 3-Pun
2º 113 MARTIN, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 2-Pun
3º 85 MARTINEZ, Jaime ESP GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 1-Pun

-ALTO DEL REAL   -Km.: 24,60    2ª-Cat
1º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 6-Pun
2º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 4-Pun
3º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 2-Pun
4º 195 REGADA, Adria AND TERRASA - TOT NET 1-Pun

-ALTO DEL PIELAGO   -Km.: 31,30    1ª-Cat
1º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 10-Pun
2º 195 REGADA, Adria AND TERRASA - TOT NET 8-Pun
3º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 6-Pun
4º 72 TENORIO, Daniel ESP GSPORT VATIOS 4-Pun
5º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 2-Pun
6º 121 MARTIN, Marco ESP MMR ACADEMY 1-Pun

-ALTO DEL REAL   -Km.: 62,10    3ª-Cat
1º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 3-Pun
2º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 2-Pun
3º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 1-Pun



-ALTO DEL PIELAGO   -Km.: 69,10    1ª-Cat
1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 10-Pun
2º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 8-Pun
3º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 6-Pun
4º 195 REGADA, Adria AND TERRASA - TOT NET 4-Pun
5º 194 FIGULS, Jaume ESP TERRASA - TOT NET 2-Pun
6º 126 VIAN, Oscar ESP MMR ACADEMY 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SAN ROMAN DE LOS MONTES   -Km.: 11,50
1º 207 PRATGINESTOS, Marti ESP TEAM TORRENT PURITO 3-Pun
2º 42 PUJALTE, Juan ESP ESETEC - SAL. FUENTES 2-Pun
3º 205 OLVERA, Lucas ESP TEAM TORRENT PURITO 1-Pun

-CERVERA DE LOS MONTES   -Km.: 90,70
1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 3-Pun
2º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 2-Pun
3º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MMR ACADEMY MMR 08:45:27
2º TERRASA - TOT NET TER 08:45:27 a     mt.
3º TEAM TORRENT PURITO TOR 08:55:17 a 09:50
4º SANSE SAN 08:55:56 a 10:29
5º TEAM GRUPO SERMAN SER 08:57:57 a 12:30
6º CIUDAD DE TALAVERA TAL 08:58:00 a 12:33
7º LUCTA - GRUPO SIME LUC 09:04:02 a 18:35
8º AUTOVIVO GRUP TREK AUT 09:08:42 a 23:15
9º VALVERDE TEAM - R. FUENTES VAL 09:08:47 a 23:20

10º GSPORT VATIOS GSP 09:09:51 a 24:24
11º MAGUISA GUIJUELO MAG 09:09:51 a 24:24
12º ISIDORO SAN JUSTO ISI 09:14:34 a 29:07
13º FORD GARAJE MODERNO FOR 09:15:14 a 29:47
14º RECAMBIO CALLEJO REC 09:15:43 a 30:16
15º ESETEC - SAL. FUENTES ESE 09:16:06 a 30:39
16º UCV BIKESPORT FORD NICOL. UCV 09:20:49 a 35:22
17º TREBUJENA - ACA JUANJO LOB TRE 09:22:03 a 36:36
18º BONILLO TEAM BON 09:29:40 a 44:13

----------------------------------------
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1º 102 ESP ALVAREZ, Hector JU1 LUCTA - GRUPO SIME 07:35:59 13
2º 201 ESP PERICAS, Adria JU1 TEAM TORRENT PURITO a 13 39
3º 194 ESP FIGULS, Jaume JU2 TERRASA - TOT NET a 01:29 18
4º 172 ESP GAMUNDI, Joan JU2 SAXUN a 01:49 83
5º 13 ESP RAMIREZ, Mateo Pablo JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 02:03 79
6º 126 ESP VIAN, Oscar JU2 MMR ACADEMY a 02:03 119
7º 121 ESP MARTIN, Marco JU1 MMR ACADEMY a 02:08 47
8º 24 ESP CASTAÑO, Marti JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 02:08 101
9º 113 ESP MARTIN, Raul JU1 MAGUISA GUIJUELO a 02:21 55

10º 72 ESP TENORIO, Daniel JU2 GSPORT VATIOS a 02:26 80
11º 181 ESP SANCHEZ, Juan JU1 TEAM GRUPO SERMAN a 02:26 87
12º 162 ESP HERRAIZ, Alem JU2 SANSE a 02:35 51
13º 63 ESP ARIAS, Antonio JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 02:36 38
14º 125 ESP GARBAJOSA, Adrian JU2 MMR ACADEMY a 02:36 76
15º 193 ESP LLOVERAS, Marc JU2 TERRASA - TOT NET a 02:36 90
16º 195 AND REGADA, Adria JU2 TERRASA - TOT NET a 02:36 94
17º 91 ESP GORDILLO, Mario JU2 ISIDORO SAN JUSTO a 03:00 126
18º 197 AND MORA, Gerard JU1 TERRASA - TOT NET a 06:17 52
19º 165 ESP LOPEZ, Javier JU1 SANSE a 06:22 55
20º 206 ESP ZAFRA, Marc JU1 TEAM TORRENT PURITO a 06:47 49
21º 56 ESP PLA, Albert JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 07:44 112
22º 182 ESP PEÑAS, Manuel JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 08:23 56
23º 192 ESP MONSERRATE, Sergi JU2 TERRASA - TOT NET a 08:23 59
24º 25 ESP ARANDA, Marc JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 08:51 73
25º 224 ESP CONEJERO, Jon JU2 FORD GARAJE MODERNO a 08:51 87

rp 26º 12 ESP PAREDES, Alejandro JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 08:51 97
27º 41 ESP SUAREZ, Jose Carlos JU2 ESETEC - SAL. FUENTES a 08:51 134
28º 191 ESP BALLESTEROS, Pol JU1 TERRASA - TOT NET a 08:54 133
29º 243 ESP MAJARON, Tomas JU1 IKASCOLA - AEL - AMIÑUR a 09:10 146
30º 163 ESP PINI, Tito JU1 SANSE a 09:15 93
31º 105 ESP BAVIERA, Alejandro JU2 LUCTA - GRUPO SIME a 09:15 187
32º 153 ESP PINDADO, Hector JU2 RECAMBIO CALLEJO a 09:15 189
33º 16 ESP HERNANDEZ, Raul JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 09:18 184
34º 183 GBR DERANGI, Cosmo JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 09:24 170
35º 205 ESP OLVERA, Lucas JU1 TEAM TORRENT PURITO a 09:52 130
36º 132 ESP AZNAR, Vicente JU1 EL NIETO DEL LOBO a 10:44 163
37º 67 ESP LOPEZ, Luis JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 13:44 134
38º 6 ESP GUTIERREZ, Diego JU2 BATHCO a 14:15 53

r 39º 233 COL GUZMAN, Nicolas JU2 FENAVIN - TUR. CIUDAD REAL a 14:25 174
40º 122 ESP FERNANDEZ, Daniel JU1 MMR ACADEMY a 14:38 192
41º 73 ESP CELDA, Hector JU1 GSPORT VATIOS a 14:45 99
42º 62 ESP PINA, Jose Maria JU1 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 14:47 75
43º 17 ESP REINOSO, Emilio JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 14:48 99
44º 196 ESP GAMPER, Eloi JU2 TERRASA - TOT NET a 15:05 163
45º 146 ECU NAVAS, Kevin Elian JU2 CORBATAS PINDAL - CR ASTUR a 15:06 232
46º 202 ESP FARRES, Aleix JU1 TEAM TORRENT PURITO a 15:09 166
47º 204 ESP ROCA, Albert JU2 TEAM TORRENT PURITO a 15:11 118
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48º 212 ESP CEDEÑO, Jose Antonio JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 15:12 111
49º 203 ESP PARETA, Roger JU1 TEAM TORRENT PURITO a 15:12 130
50º 11 ESP JIMENEZ, Eleazar JU1 CIUDAD DE TALAVERA a 15:12 162
51º 5 ESP LLORET, Jaume JU1 BATHCO a 15:12 173
52º 111 ESP BERMEJO, Mario JU1 MAGUISA GUIJUELO a 15:12 213
53º 61 ESP FORCA, Ruben JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 15:12 217
54º 75 ESP CARPIO, Alejandro JU2 GSPORT VATIOS a 15:12 235
55º 186 ESP TERNERO, Javier JU2 TEAM GRUPO SERMAN a 15:12 243

r 56º 231 ESP JIMENEZ, Tomas JU2 FENAVIN - TUR. CIUDAD REAL a 15:17 217
57º 44 ESP CHAZARRA, Pablo JU1 ESETEC - SAL. FUENTES a 15:22 120
58º 213 ESP GARCIA, Samuel JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 15:24 172
59º 217 ESP PEREZ, Antonio JU1 TREBUJENA - ACA JUANJO LOB a 15:24 176
60º 14 ESP GOMEZ, Alvaro JU2 CIUDAD DE TALAVERA a 15:31 220
61º 112 ESP GARCIA, Emilio JU1 MAGUISA GUIJUELO a 15:35 247
62º 66 ESP LOPEZ, Juan Pedro JU2 VALVERDE TEAM - R. FUENTES a 15:38 160
63º 155 ESP SIMON, Carlos JU2 RECAMBIO CALLEJO a 15:38 216
64º 94 ESP RODRIGUEZ, Samuel JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 15:50 176
65º 71 ESP CALVO, Pablo JU2 GSPORT VATIOS a 15:50 185
66º 53 ESP TELLEZ, Marc JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 15:50 246
67º 43 ESP GONZALEZ, Alberto JU2 ESETEC - SAL. FUENTES a 16:02 167
68º 221 ESP OCHOA, Lander JU1 FORD GARAJE MODERNO a 17:09 274

r 69º 36 ESP LORENTE, Alejandro JU1 BONILLO TEAM a 17:15 176
70º 107 ESP RAMIREZ, Antonio JU1 LUCTA - GRUPO SIME a 17:51 209
71º 207 ESP PRATGINESTOS, Marti JU1 TEAM TORRENT PURITO a 18:06 183
72º 154 ESP SANCHIDRIAN, Fernando JU2 RECAMBIO CALLEJO a 18:09 228

r 73º 175 ESP FAJARDO, Alex JU2 SAXUN a 18:26 299
74º 223 ESP LOPEZ, Iraitz JU1 FORD GARAJE MODERNO a 18:49 304
75º 104 ESP ORTUÑO, Hugo JU1 LUCTA - GRUPO SIME a 18:58 172
76º 157 ESP ALONSO, Samuel JU1 RECAMBIO CALLEJO a 18:58 263
77º 32 ESP CENTELLES, Fran JU2 BONILLO TEAM a 20:09 291
78º 23 ESP CHAVEZ, Lenny JU2 AUTOVIVO GRUP TREK a 20:12 166
79º 51 ESP FORNS, Lleir JU2 UCV BIKESPORT FORD NICOL. a 20:12 265
80º 124 ESP RODRIGUEZ, Arbas JU1 MMR ACADEMY a 20:18 192
81º 161 ESP GARCIA, Pedro JU1 SANSE a 20:35 297
82º 85 ESP MARTINEZ, Jaime JU1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS a 21:36 324
83º 93 ESP RUIZ, Nicolas JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 21:54 234
84º 35 ESP CARRION, Roy JU1 BONILLO TEAM a 22:28 236
85º 95 ESP GALDONA, Izan JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 24:44 323
86º 92 ESP BRETONES, Javier JU1 ISIDORO SAN JUSTO a 26:26 353
87º 84 ESP BONET, Dario JU1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS a 26:56 345



GENERAL REGULARIDAD/ VERDE - PC EL GOLF

1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 51-Pun
2º 194 FIGULS, Jaume ESP TERRASA - TOT NET 36-Pun
3º 6 GUTIERREZ, Diego ESP BATHCO 30-Pun
4º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 25-Pun
5º 56 PLA, Albert ESP UCV BIKESPORT FORD NICOL. 25-Pun
6º 63 ARIAS, Antonio ESP VALVERDE TEAM - R. FUENTE 25-Pun
7º 121 MARTIN, Marco ESP MMR ACADEMY 21-Pun
8º 212 CEDEÑO, Jose Antonio ESP TREBUJENA - ACA JUANJO LO 20-Pun
9º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 16-Pun

10º 126 VIAN, Oscar ESP MMR ACADEMY 16-Pun
11º 24 CASTAÑO, Marti ESP AUTOVIVO GRUP TREK 16-Pun
12º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 14-Pun
13º 44 CHAZARRA, Pablo ESP ESETEC - SAL. FUENTES 14-Pun
14º 62 PINA, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM - R. FUENTE 12-Pun
15º 104 ORTUÑO, Hugo ESP LUCTA - GRUPO SIME 12-Pun

GENERAL MONTAÑA/ LUNARES - BICI BIKER

1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 28-Pun
2º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA 25-Pun
3º 195 REGADA, Adria AND TERRASA - TOT NET 14-Pun
4º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 10-Pun
5º 16 HERNANDEZ, Raul ESP CIUDAD DE TALAVERA 6-Pun
6º 56 PLA, Albert ESP UCV BIKESPORT FORD NICOL. 6-Pun
7º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 6-Pun
8º 194 FIGULS, Jaume ESP TERRASA - TOT NET 6-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/ AZUL - CODISPORT

1º 172 GAMUNDI, Joan ESP SAXUN 7-Pun
2º 205 OLVERA, Lucas ESP TEAM TORRENT PURITO 7-Pun
3º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 3-Pun
4º 207 PRATGINESTOS, Marti ESP TEAM TORRENT PURITO 3-Pun
5º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO 2-Pun

GENERAL CATEGORIAS/ BLANCO - APLICAMPO SL

1º 102 ALVAREZ, Hector ESP LUCTA - GRUPO SIME 07:35:59
2º 201 PERICAS, Adria ESP TEAM TORRENT PURITO a 13
3º 13 RAMIREZ, Mateo Pablo ESP CIUDAD DE TALAVERA a 02:03
4º 121 MARTIN, Marco ESP MMR ACADEMY a 02:08
5º 113 MARTIN, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO a 02:21
6º 181 SANCHEZ, Juan ESP TEAM GRUPO SERMAN a 02:26
7º 197 MORA, Gerard AND TERRASA - TOT NET a 06:17
8º 165 LOPEZ, Javier ESP SANSE a 06:22



GRAL CASTELLANO MANCHEGOS/ FC CASTILLA - LAMANCHA

1º 12 PAREDES, Alejandro ESP CIUDAD DE TALAVERA 07:44:50
2º 233 GUZMAN, Nicolas COL FENAVIN - TUR. CIUDAD REA a 05:34
3º 231 JIMENEZ, Tomas ESP FENAVIN - TUR. CIUDAD REA a 06:26
4º 36 LORENTE, Alejandro ESP BONILLO TEAM a 08:24
5º 175 FAJARDO, Alex ESP SAXUN a 09:35

GENERAL PROVINCIALES

1º 12 PAREDES, Alejandro ESP CIUDAD DE TALAVERA 07:44:50

GENERAL EQUIPOS
1º TERRASA - TOT NET TER ESP 22:53:37
2º MMR ACADEMY MMR ESP 22:54:34 a 57
3º TEAM TORRENT PURITO TOR ESP 23:04:49 a 11:12
4º SANSE SAN ESP 23:06:09 a 12:32
5º CIUDAD DE TALAVERA TAL ESP 23:07:45 a 14:08
6º TEAM GRUPO SERMAN SER ESP 23:08:01 a 14:24
7º LUCTA - GRUPO SIME LUC ESP 23:13:04 a 19:27
8º VALVERDE TEAM - R. FUENTE VAL ESP 23:19:04 a 25:27
9º AUTOVIVO GRUP TREK AUT ESP 23:19:08 a 25:31

10º GSPORT VATIOS GSP ESP 23:20:20 a 26:43
11º MAGUISA GUIJUELO MAG ESP 23:21:05 a 27:28
12º ESETEC - SAL. FUENTES ESE ESP 23:26:30 a 32:53
13º ISIDORO SAN JUSTO ISI ESP 23:28:41 a 35:04
14º RECAMBIO CALLEJO REC ESP 23:29:17 a 35:40
15º UCV BIKESPORT FORD NICOL. UCV ESP 23:31:17 a 37:40
16º FORD GARAJE MODERNO FOR ESP 23:32:46 a 39:09
17º TREBUJENA - ACA JUANJO LO TRE ESP 23:33:57 a 40:20
18º BONILLO TEAM BON ESP 23:43:42 a 50:05
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